
Uchwała Nr 204/10 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 15 lutego 2010 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Opatówek do realizacji projektu 

„Żyj zdrowo i sportowo” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.3  Inicjatywy  lokalne na rzecz aktywnej integracji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Opatówek 

uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Opatówek się do realizacji projektu „Żyj zdrowo      

i sportowo ” współfinansowanego  przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji złożony do konkursu nr PO KL/7.3/1/ 09 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu  

 
§ 2.

Wysokość uzyskanego wsparcia z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu 

państwa stanowić będzie 100% kosztów finansowych realizacji projektu. 

 
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr 204/10  
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 15 lutego 2010 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Opatówek do realizacji projektu 
„Żyj zdrowo i sportowo” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.3  Inicjatywy  lokalne na rzecz aktywnej integracji 

 
Gmina Opatówek/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatówku przygotował

wniosek o dofinansowanie projektu „Żyj zdrowo i Sportowo”, który został złożony                    
w odpowiedzi na ogłoszony konkurs nr PO KL/7.3/1)09. 
Celem ogólnym projektu jest integracja dzieci i młodzieży z terenu Gminy Opatówek, 
zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez zagospodarowanie czasu wolnego                      
i organizację zajęć sportowych w okresie od marca 2010 r. do sierpnia 2010 r.  
Do celów szczegółowych należą:
- podniesienie poczucia przynależności do lokalnego środowiska społecznego, 
- zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży przy pomocy wykwalifikowanej kadry, 
- organizowanie zajęć rozwijających zainteresowania i zdolności w zakresie nauki gry                
w tenisie stołowym, 
- wzmocnienie wartości i zaufania we własne siły, zwiększenie zdolności komunikacyjnych 
dzieci i młodzieży, rozwijanie umiejętności intrapsychicznych i sposoby radzenia sobie              
z takimi uczuciami: złość, agresja. wściekłość zdenerwowanie, 
-podniesienie samooceny uczestników projektu, wykorzystanie ich silnych stron i potencjału,
-zwiększenie poziomu wiedzy i zainteresowania aktywnością sportową i społeczną,
-zwiększenie stopnia integracji społecznej i młodzieży w lokalnych społecznościach, 
-przeciwdziałanie szerzeniu się postaw destrukcyjnych, agresywnych, antyspołecznych              
w środowisku dzieci i młodzieży. 
Do głównych działań w projekcie należą :
- promocja, 
- warsztaty sportowo - rekreacyjne , 
- doradztwo pedagogiczne, 
- Integracyjny Gminny Turniej w Tenisie Stołowym. 
Zakładany okres realizacji projektu to marzec – sierpień 2010 roku. 
Wartość projektu wynosi 49.814 zł. Składany wniosek o dofinansowanie projektu ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego nie wymaga wniesienia wkładu finansowego własnego. 
Projekt w planowanym zakresie zostanie zrealizowany w przypadku pozyskania 
wnioskowanego dofinansowania. 

Przedmiotowa uchwała stanowi jeden z niezbędnych załączników w aplikowaniu         
o środki, co uzasadnia potrzebę jej podjęcia. 
 


